

Príloha č.2 Cenová tabuľka

Technicko-organizačné zabezpečenie Konferencie „Ochrana prírody a krajiny“

| | |
|--|---|
| Obchodné meno uchádzača: | ZEBRA STUDIO s.r.o. |
| Adresa uchádzača: | Somolického 1874/62, 039 01 Turčianske Teplice |
| Presná identifikácia ubytovacieho zariadenia, v ktorom uchádzač plánuje zabezpečiť konferenciu | Dixon resort ***, Švermova 32 974 04 Banská Bystrica |
| Termín konania konferencie - 48. až 49. týždeň 2023 (iba dni pondelok až štvrtok) | od 27.11. do 30.11.2023 |

| Zabezpečenie stravovacích služieb | | | | | | | |
|--|----------------|------------------------------------|-------------------------------|--|----------------|-----------------|--|
| Druh služby* | merná jednotka | Predpokladaný maximálny počet osôb | Jednotková cena v EUR bez DPH | Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH | Výška DPH v % | Výška DPH v EUR | Celková predpokladaná cena v EUR s DPH |
| Obed | osoba | 200 | 22,73 | 4546,00 | 20 | 909,20 | 5455,20 |
| Večera | osoba | 200 | 29,09 | 5818,00 | 20 | 1163,60 | 6981,60 |
| Občerstvenie | osoba | 400 | 10,91 | 4364,00 | 20 | 872,80 | 5236,80 |
| Spolu za stravovacie služby | | | | 14728,00 | 2945,60 | | 17673,60 |
| Prenájom priestorov vrátane techniky | | | | | | | |
| Druh služby* | merná jednotka | Predpokladaný maximálny počet | Jednotková cena v EUR bez DPH | Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH | Výška DPH v % | Výška DPH v EUR | Celková predpokladaná cena v EUR s DPH |
| Prenájom konferenčnej miestnosti určenej pre prednášky vrátane vybavenia | hodiny | 9 | 100,00 | 900,00 | 20 | 180,00 | 1080,00 |
| Prenájom konferenčnej miestnosti určenej pre panelovú diskusiu vrátane vybavenia | hodiny | 5 | 100,00 | 500,00 | 20 | 100,00 | 600,00 |
| Prenájom zasadacej miestnosti | hodiny | 9 | 100,00 | 900,00 | 20 | 180,00 | 1080,00 |
| Prenájom veľkej banketovej miestnosti vrátane vybavenia | hodiny | 6 | 100,00 | 600,00 | 20 | 120,00 | 720,00 |
| Prenájom prezentačnej techniky | hodiny | 15 | 80,00 | 1200,00 | 20 | 240,00 | 1440,00 |
| Spolu za prenájom priestorov a techniky | | | | 4100,00 | 820,00 | | 4920,00 |
| Ostatné služby | | | | | | | |
| Druh služby* | merná jednotka | Predpokladaný maximálny počet | Jednotková cena v EUR bez DPH | Celková predpokladaná cena v EUR bez DPH | Výška DPH v % | Výška DPH v EUR | Celková predpokladaná cena v EUR s DPH |
| Zastupca/organizačný pracovník poskytovateľa | osoba | 1 | 600,00 | 600,00 | 20 | 120,00 | 720,00 |
| Personálne zabezpečenie, ktoré poskytne servis pri registrácii | osoba | 1 | 150,00 | 150,00 | 20 | 30,00 | 180,00 |

| | | | |
|---------------------------------|---------------|---------------|---------------|
| Spolu za ostatné služby: | 750,00 | 150,00 | 900,00 |
|---------------------------------|---------------|---------------|---------------|

(ceny požadujeme zaokrúhliť na dve desatinné miesta)

* V zmysle Časti B. Opis predmetu zákazky Doplnujúcich informácií

| Položka predmetu zákazky | Cena v EUR bez DPH | Výška DPH v EUR | Cena v EUR s DPH / Návrh na plnenie kritéria |
|--|---------------------------|------------------------|---|
| Celková maximálna predpokladaná cena v EUR | 19 578,00 | 3 915,60 | 23 493,60 |

(ceny požadujeme zaokrúhliť na dve desatinné miesta)

Cena musí zahŕňať všetky potrebné nákladové položky pre poskytnutie predmetu zákazky. Pokiaľ niektorá požiadavka v zmysle Opisu predmetu zákazky nie je ocenená samostatnou cenovou položkou, má sa za to, že cena za jej poskytnutie je zahrnutá v ostatných cenových položkách.

Predmet zákazky v Cenovej tabuľke spĺňa všetky požiadavky verejného obstarávateľa uvedené v Opise predmetu zákazky.

Nehodiace sa preškrtnúť:

Som platca DPH